

<p>Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite Liikenneturvallisuuden parantaminen Tammistontie ja Tilkuntien välinen ajoväylä</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p>
<p>Tammiston ja Kartanonkosken asuinalueella sijaitsee Tammistontien ja Tilkuntien välinen niin sanottu bussikaista.</p> <p>Tämä tieosuus on huolettanut jo pitkään, erityisesti koulujen alkaminen nostaa huolenaihetta, turvallisuuden osalta. Kyseisellä tieosuudella ajo on sallittu ainoastaan busseilla sekä hälytysajoneuvoilla. Valitettavasti tätä tieosuutta useat käyttävät ns. oikoreittinä kulkiessaan Tammistosta Kartanonkoskelle tai päinvastoin, erityisesti arkipäivisin.</p> <p>Tällä tieosuudella kulkee arkisin valtava määrä lapsia ja nuoria kouluun ja harrastuksiin sekä jalkaisin, että polkupyörällä. Jalankulku väylä on kapea ja useat poikkeavatkin ajotielle, jotta mahtuvat. Liikenneturvallisuutta uhkaavat samanaikaisesti ajoreittinä käyttävät muut kuin sille tieosuudelle sallitut ajoneuvot.</p> <p>Tieosuuden toisella puolella on Tammistonmetsä, suojeltu kohde sekä toisella puolella asutusta tontteineen. Useat alueen asukkaat ovat esittäneet huolta ja myös keskustelua on käyty kyseisen tieosuuden turvallisuuden parantamiseksi, siihen on mahdollisuus vaikuttaa ja ehkäistä liikenneonnettomuuksia.</p> <p>Me allekirjoittaneet pyydämme viranhaltijoiden selvitystä ja tarvittavia toimenpiteitä kyseisen tieosuuden liikenneturvallisuuden parantamiseksi.</p> <p>Liitteenä tieosuus kartalla</p>  <p>21.8.2023 Kaupunginvaltuusto, Vantaa</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u></p> <p>Marjo Vacker</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Vaula Norrena 2. Nina Nummela 3. Eeva Tikkanen 4. Tiina Tuomela 5. Antero Eerola 6. Markku Weckman 7. Kai-Ari Lundell 8. Hanna Valtanen 9. Sirpa Siru Kauppinen 10. Tuire Kaimio 11. Juha Suoniemi 12. Reija Friman 13. Eva Tawasoli 14. Pirjo Luokkala 15. Maija Rautavaara 16. Suvi Karhu 17. Mika Kasonen 18. Minna Heikkinen 19. Niilo Kärki